ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

              29.05.2018_________                                                                                №     341    .
  Об утверждении в новой редакции
  Устава муниципального  унитарного
  предприятия  «Тепловодоканал» г.Заволжья

        Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Заволжья
Городецкого муниципального района Нижегородской области,
Администрация   города   Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия
«Тепловодоканал» г.Заволжья в новой редакции, согласно приложению.

  2. И.о. директора муниципального унитарного предприятия
«Тепловодоканал» г.Заволжья Л.В.Гуляеву:

  2.1. Произвести необходимые юридические действия по регистрации
Устава муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал»
г.Заволжья в новой редакции;

  2.2. Представить копии свидетельств о внесении записей в Единый
государственный реестр юридических лиц в течение 3 дней с момента
государственной регистрации  Устава муниципального унитарного
предприятия «Тепловодоканал» г.Заволжья в новой редакции в
Администрацию города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области.

  3. Редакцию Устава, утвержденную постановлением главы
Администрации города Заволжья Городецкого района Нижегородской
области от 11.11.2014 № 479, считать утратившей силу со дня регистрации
Устава в новой редакции, утвержденной настоящим постановлением.
          4. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном
сайте Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Администрации                                                                     О. Н. Жесткова